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Materiali: beton MB45; pozitë vertikale e 
punës; vegla: daltë goditëse me majë.

Porosia
Emërtimi Nr. Art: pak. / copë
Çekan elektro-pneumatik  MH 10-SE 0702 571 1 1
Sprej për mirëmbajtje të mandrinës, 150 ml 0893 051 1
Dorezë mbajtëse shtesë 0708 570 070 1
Kofer plastik Master, (ABS) 0955 702 571 1
Daltë e rrafshtë, e gjatë 0647 040 025 1

Daltë me pranim SDS-max 
mm Gjatësia mmPërshkrimi Nr. Art: pak. / kom.

Daltë me majë 280
-

0647 028 0

  1

400 0647 040 0
600 0647 060 0
280Daltë e rrafshtë, e shkurtë

Daltë e rrafshtë, e gjatë

25
0647 028 025

400 0647 040 025
600 0647 060 025
400 50 0647 060 050
300 80 0647 030 080
350 115 0647 035115

Daltë, për thyerje 300 26 0647 030 026
Daltë për kanale 300 32 0647 030 032
Daltë për heqje të pllakave 400 50 0647 050 400

380 35Daltë me krahë 0647 035 380

kg
/h

Ideale për thyerje dhe shpim.

ÇEKAN ELEKTRO-PNEUMATIK 

MH 10-SE
Nr. Art: 0702 571 1

Krahasim me konkurrentët

Të dhëna teknike
Tensioni 220 V/50 Hz

1500 WFuqia hyrëse
Fuqia dalëse
Numri i goditjeve
Fuqia e goditjes
Kapaciteti i demolimit 
të betonit

950 W
900-1890 o/min
6-26 J
490 kg/h

Mundësia e rregullimit të
daltës

12 x 30°

Gjatësia e kabllos 4 m
10,1 kgPesha

Pranimi SDS-max

GARANCION
VITE

• Afatgjatë, falë pranimit posaçërisht të 
përforcuar për vegla, mbrojtjes së mirë nga 
pluhuri dhe motorit të fuqishëm me rezervë të 
lartë të fuqisë

• Klasë superiore e çekanëve 10 kilogramë: 
thyen 490 kg beton për 60minuta.

• Amortizimi i vibrimit dhe doreza ergonomike 
jorrëshqitse mbrojnë kyçet e dorës dhe ofrojnë 
punë të sigurtë pa lodhje.

• Rregullim elektronik i numrit të goditjeve për 
përshtatje të demolimit dhe hapjes sp vrimës.

• Rregullimi elektronik mundëson fuqi dhe numër 
konstant të goditjeve gjatë punës. 

• Llambë sinjalizuese e cila ndizet 8 orë para 
shpenzimit të brushave të cilat duhet ndërruar. 

• Brushat e karbonit të cilat ndërpriten 
automatikisht duke siguruar mbrojtje të motorit. 

• Mundësi e përshtatjes së këndit të makinës në 
12 pozita gjatë punës sipas nevojës. 

• Elektroizolimi i trashë ofron mbrojtjen më të mirë 
nga rryma. 

• Pranim SDS-max: veglën e vendosni në 
mandrinën pranuese dhe rrotulloni siguresën. 

• Ndërprerës i madh  kryesor mund të përdoret 
edhe kur keni veshur dorëza. 

• Kualitet i prodhuar në Gjermani.

Çekan i fuqishëm elektropneuma-
tik, 10 kilogramë, për punë të 
rënda të thyerjes dhe shpimit. Vjen 
në kofer të fortë me dorezë shtesë, 
sprej për mirëmbajtje dhe dalta.


